

# ROTARY TAKVİMİNDE EYLÜL AYI; TEMEL EĞİTİM VE OKUMA - YAZMA AYI

Temel Eğitim ve Okur-Yazarlık, UR'nin 7 Odak Noktasından bir tanesidir.

Uluslararası Rotary,dünya üzerinde "Cehalet ile Mücadele"ye büyük önem vermekte olup, "Okuma - Yazma"yı, üzerinde yoğunlaşılması gereken en önemli konulardan bir tanesi olarak tesbit etmiştir

Uluslararası Rotary, 1983 yılında dünya üzerinde 1 Milyar Okuma – Yazma bilmeyen insan varken "Light House"adı ile Yetişkinlere Yönelik Okuma – Yazma Projesini tüm dünya üzerinde başlatmıştır.

Projenin Türkiye ayağı 1995 yılında aktif olarak hayata geçmiştir.

İlk 3 yıl Milli Eğitimin öngördüğü sistem ile Okuma- Yazma öğreten Türk Rotaryenleri, 1998 yılında 2440.Bölgeden Karşıyaka Rotary Kulübü üyesi GDG Esat Kardiçalı'nın Tayland'da eğitimini alıp ülkemize getirdiği sistem ile CLE=KOYE programı ile tanıştılar.

Ardından da, 2420.Bölge İstanbul-Şişli Rotary Kulübü'nden bir ekip Bangkok'a giderek bu eğitimi aldılar ve okuma yazma kursları için öğretmen yetiştirmeye başladılar.

1999 yılında dönemin Milli Eğitim Bakanı Metin Bostancıoğlu ile UR 2430.Bölge GDG Tevfik Sayek ve Zone Koordinatörü Orhan Güçkan'ın imzaladıkları protokol ile Türk Rotaryenleri, Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile resmi Okuma-Yazma kursları açıp, Okur-Yazarlık Belgesi vermeye başlamışlardır.

Kolaylaştırılmış Okuma-Yazma Eğitimi kelimelerinin baş harflerinden oluşan KOYE yöntemi, YAPARAK - YAŞAYARAK Okuma-Yazma öğrenme metodu olup, ülkemizde



**GDG Nezih Bayındır**  
UR 2420. Bölge  
Temel Eğitim ve  
Okuma - Yazma  
Komitesi Koordinatörü

Yetişkinlere Yönelik Okuma Yazma Öğrettiğimiz Rotary metodudur.

Kolaylaştırılmış Okuma-Yazma Eğitimi (KOYE) sistemi, Genelkurmay tarafından da kabul edilmiş ve askerlerimize okuma-yazma öğretmek için kullanılmıştır.

2005 yılında, 2420. Bölgedeki Sultanbeyli ilçesinde Rotary tarafından açılan bir okuma-yazma kursuna katılarak okumayı öğrenen, elleri olmadığı için ayakları ile yazı yazan engelli öğrencimiz Emine Yüzay, 2007 yılında Salt Lake City de yapılan Uluslar arası Rotary Konvansiyonuna, kapanış konuşmacısı olarak davet edilmiş, tam 50 dakika sahnede

kalarak ülkemizi tanıtmış ve dünya Rotary'sini Türk Rotaryenlerinin bu başarılı Okuma-Yazma çalışmalarına hayran bırakarak ayakta alkışlanmıştır.

Türk Rotaryanlarının Okuma-Yazma konusundaki bu başarısı, Uluslar arası Rotary'nin de ilgisini çekmiş ve 2005 yılında UR Başkanlık Konferansı "Okuma-Yazma" konusu ile ülkemizde İstanbul'da gerçekleşmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığı ile son protokol 2006 yılında dönemin Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik ve 2430. Bölge GDG Ali Akıncı'nın imzaladıkları protokol

olmuştur.

Türkiye'deki Rotary kulüplerimizin Milli Eğitim Bakanlığı ve Halk Eğitim Müdürlükleri işbirliği ile açmış oldukları Yetişkinlere Yönelik Okuma Yazma Kurslarından, bu güne değin 368.400 yurttaşımız mezun olarak Okur-Yazarlık belgelerini almışlardır.

**BU ULVİ ÇALIŞMAMIZ ÜLKEMİZDE OKUR-YAZAR OLMAYAN VATANDAŞIMIZ KALMAYANA KADAR DEVAM EDECEKTİR.**

